
SD/00363/2022 

SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 
1. Objednatelem 

Město Tábor 
Adresa/se sídlem:   Žižkovo nám. čp. 2x2, 390 01 Tábor 
IČO:      00253014 
DIČ:      CZ00253014 
zastoupená:     Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou 
Zastoupení ve věcech smluvních:     Ing. Eliška Pospíšilová, vedoucí odboru investic  

a strukturálních fondů 
Tel., e-mail:                                         xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, tel.: xxx xxx xxx 
Zastoupení ve věcech technických:    Ing. Pavel Stolař 
Tel., e-mail:    xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, tel.: xxx xxx xxx 
Bankovní spojení:                               xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 
Číslo účtu:                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
2. Zhotovitelem 

HES stavební s.r.o. 
Se sídlem:     Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4                                            
IČO:      28143213     
DIČ:      CZ 28143213      
Zastoupený:     xxxxxxxx xxxxxxxx, jednatelem     
zapsaná v     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka xxxxxx 
Zastoupení ve věcech smluvních:     xxxxxx xxxxxxx 
Tel., e-mail:      xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
Zastoupení ve věcech technických: xxxxxx xxxxxxx 
Tel., e-mail:    xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
Bankovní spojení:   xxxxxx xxxxx xxxx, x.x., xxxxxxxx  x.x.   
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx 
          
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

I. Předmět smlouvy a rozsah díla 
1) Předmětem této smlouvy je stavební objekt „901 - Provizorní podepření kaple - realizace 

kotvení základu pod kaplí“ na stavbě SD/00033/2021 - Stavební úpravy OZ na pozemku 
p.č. 494 v Táboře. 

2) Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro Objednatele provede výše popsané dílo způsobem  
a v rozsahu stanoveným v této smlouvě a Objednatel se tímto zavazuje řádně dokončené dílo 
převzít a zaplatit Zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této 
smlouvě. 

3) Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli rozumnou součinnost při provádění Díla 
Zhotovitelem. 
 
 



 
II. Technické podmínky 

1) Technická specifikace a podmínky provedení díla jsou popsány v stavebním deníku 
a výkazu výměr, které jsou přílohou této smlouvy. 
 

 
III. Doba plnění 

1) Doba plnění předmětu díla je stanovena takto: 
Datum zahájení: 24. 11. 2022 
Datum dokončení:  09. 12. 2022  
 

IV. Cena díla a platební podmínky 
1) Smluvní cena za zhotovení Díla dle této smlouvy činí  

 
Cena za zhotovení díla bez DPH:     74 902,03 Kč 
 
DPH 21%:                                                   15 729,43 Kč 
 
Cena za zhotovení díla vč. DPH:           90 631,56 Kč.  
 

2) Cena Díla je stanovena podle rozpočtu; rozpočet (jednotkové a položkové členění ceny Díla) 
je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy. 

3) Není-li některý náklad vyžadovaný touto smlouvou a podklady pro realizaci díla zahrnut  
v celkové ceně dle nabídky Zhotovitele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, bude takový 
náklad představovat vícepráce. Realizace všech víceprací je podmíněna souhlasem 
Objednatele.  

4) Cena Díla či její jakákoliv část bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě vystavených 
faktur, a to i po částech dle aktuální rozestavěnosti Díla, a to nejpozději do 30 dnů od předání 
faktury. 

5) Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu ve výši dohodnuté dle této smlouvy. 
6) Objednatel splní svou platební povinnost okamžikem připsání finančních prostředků na účet 

Zhotovitele. 
 

V. Předání a převzetí díla 
1) Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit Dílo jeho 

dokončením. Objednatel je povinen Dílo protokolárně převzít na základě výzvy Zhotovitele. 
2) Dílo je řádně provedeno i v případě existence drobných vad a nedodělků. V případě, že se při 

odevzdání Díla projeví vady, které nebrání v užívání Díla, Objednatel je povinen dílo převzít. 
Smluvní strany dohodnou termíny pro odstranění vad a nedodělků ve lhůtě 14 dnů od převzetí 
díla podle předávacího protokolu. 

3) Zhotovitel je povinen doložit u předávacího a přejímacího řízení všechny doklady odpovídající 
povaze díla této smlouvy, a to zejména certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a 
další odpovídající kvalifikace a oprávnění k realizaci díla, stavební deník. 
 

VI. Způsob a provádění Díla 
1) Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 
2) Zhotovitel je (bez vyžádání Objednatele) oprávněn přerušit práce v případě vyšší moci nebo 

jiných okolností nezaviněných zhotovitelem nebo v případě prodlení Objednatele s úhradou 
jakékoliv faktury Zhotovitele. Za jiné okolnosti jsou považovány zejména klimatické podmínky, 
které neumožňují provádět dílo dle předepsaných nebo doporučených technologických 
postupů výrobců materiálů nebo technických norem. O takovém přerušení provádění díla 



provede Zhotovitel zápis do stavebního deníku. O dobu přerušení práce Zhotovitelem, je 
Zhotovitel oprávněn prodloužit termín dokončení prací (a Díla).  

3) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména    zda 
je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i 
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním   
řádem, zejména občanským zákoníkem. 
 
 
 

VII. Záruční doba, reklamace 
1) Záruční doba se poskytuje na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a 

převzetí díla jako celku bez závad a nedodělků, provedeného v souladu s projektovou 
dokumentací a touto smlouvou o dílo.  

2) V případě Zadavatelem řádně uplatněné oprávněné reklamace je Zhotovitel povinen do x dnů 
od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou 
smluvních stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady, včetně požadavků na Objednatele. Zápis bude 
podepsán oběma smluvními stranami. 

3) Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny ihned po sepsání a podepsání 
zápisu a budou odstraněny nejpozději do 30 dní nebo dle stanoveného termínu. 
 

 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími 
právními předpisy. 

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
V případě víceprací je platná také emailová komunikace smluvních stran. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. 

4) Po přečtení této smlouvy smluvní strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky v 
ní uvedené, odpovídají jejich pravdivé, vážné a svobodné vůli, a že tato smlouva byla 
uzavřena na základě vzájemné dohody, bez nátlaku na některou ze stran.  Na důkaz toho 
smluvní strany připojily k této smlouvě vlastnoruční podpisy. Žádná ze smluvních stran nebyla 
slabší stranou. 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
Příloha č. 2: Specifikace zemních kotev 
 
 
 
 
 
 
V Táboře, dne: 15.2.2022               V Praze, dne: 10. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..   …………………………………… 
       Město Tábor     HES stavební s.r.o. 



Ing. Eliška Pospíšilová        xxxxxx xxxxxxx 
Vedoucí odboru investic a strukturálních fondů            jednatel 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 00253014
Město Tábor DIČ: CZ00253014

Zhotovitel: IČ: 28143213
200 - Tábor DIČ: CZ28143213

Projektant: IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

Zpracovatel: IČ: 28143213
HES stavební s.r.o. DIČ: CZ28143213

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

202107_ZBV02
II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

74 902,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
74 902,03 15 729,4321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 90 631,46

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202107_ZBV02

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Zhotovitel: 200 - Tábor Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA90 631,4674 902,03901
Provizorní podepření kaple - realizace kotvení 
základu pod kaplí

74 902,03 90 631,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

6. 10. 2021

HES stavební s.r.o.

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 00253014
Město Tábor DIČ: CZ00253014

Zhotovitel: IČ: 28143213
HES stavební s.r.o. (200 - Tábor) DIČ: CZ28143213

Projektant: IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

Zpracovatel: IČ: 28143213
HES stavební s.r.o. (Daniel Stibůrek) DIČ: CZ28143213

Poznámka:

Cena bez DPH 74 902,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 902,03 21,00% 15 729,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 631,46

II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

901 - Provizorní podepření kaple - realizace kotvení základu pod kaplí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Zhotovitel: HES stavební s.r.o. (200 - Tábor) Zpracovatel:
HES stavební s.r.o. 
(Daniel Stibůrek)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 74 902,03

Ostatní - Ostatní 74 902,03

    90101 - Kotvy R38 N 16 000,00

    90102 - Jádrové vrtání 13 600,00

    90103 - Nájezd vrtací soupravy 14 000,00

    90104 - Účast technika na stavbě 3 500,00

    90105 - Ostatní náklady 2 800,00

    90106 - Rozebrání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky 25 002,03

II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

901 - Provizorní podepření kaple - realizace kotvení základu pod kaplí

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Zhotovitel: HES stavební s.r.o. (200 - Tábor) Zpracovatel:
HES stavební s.r.o. 
(Daniel Stibůrek)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 902,03

D Ostatní Ostatní 74 902,03

D 90101 Kotvy R38 N 16 000,00
1 K 151713001R Kotvy R38 N m 8,000 2 000,00 16 000,00

PP Kotvy R38 N

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.01 - Kotvy R38 N  2 ks a´ 4 m
VV 8,000 8,000
VV Součet 8,000

D 90102 Jádrové vrtání 13 600,00
2 K 223111002R Jádrové vrtání - EKAN m 8,000 1 700,00 13 600,00

PP Jádrové vrtání - EKAN

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.02 - Jádrové vrtání - EKAN
VV 8,000 8,000
VV Součet 8,000

D 90103 Nájezd vrtací soupravy 14 000,00
3 K 062303003R Nájezd vrtací soupravy na stavbu kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

PP Nájezd vrtací soupravy na stavbu

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.02 - Nájezd vrtací soupravy na stavbu
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 90104 Účast technika na stavbě 3 500,00
4 K 041903004R Účast technika na stavbě kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

PP Účast technika na stavbě

VV ZBV02.02 - Účast technika na stavbě
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 90105 Ostatní náklady 2 800,00
5 K 062303005R Ostatní náklady - mimostaveništní doprava kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

901 - Provizorní podepření kaple - realizace kotvení základu pod kaplí

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ostatní náklady - mimostaveništní doprava

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.02 - Ostatní náklady - mimostaveništní doprava
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 90106 Rozebrání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky 25 002,03
6 K 762192902 Montáž doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 3,300 166,00 547,80 CS ÚRS 2021 01

PP Doplnění části konstrukce stěny z hraněného řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762192902

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Provizorní zavětrování - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 1"ks"*3,300"m" 3,300
VV Součet 3,300

7 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,065 6 760,00 439,40 CS ÚRS 2021 01
PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Provizorní zavětrování - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 0,140*0,140"m"*3,300"m"*1"ks" 0,065
VV Součet 0,065

8 K 762332141 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami m 16,900 173,00 2 923,70 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva 
hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332141

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Kleština - hranol pr. 60x120, dl. 1950
VV 3"ks"*1,950"m"*2"úpravy" 11,700
VV Rošt vodorovný - lať pr. 40x60, dl. 2600
VV 1"ks"*2,6"m"*2"úpravy" 5,200
VV Součet 16,900

9 K 762332142 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami m 35,880 222,00 7 965,36 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva 
hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332142

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Vaznice střední - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 1"ks"*3,300"m"*2"úpravy" 6,600
VV Vzpěra dolní - hranol pr. 140x140, dl. 3780
VV 3"ks"*3,780"m"*2"úpravy" 22,680
VV Vrcholová vaznice - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 1"ks"*3,300"m"*2"úpravy" 6,600
VV Součet 35,880

10 K 762711810 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 16,900 36,40 615,16 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762711810

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Kleština - hranol pr. 60x120, dl. 1950
VV 3"ks"*1,950"m"*2"úpravy" 11,700
VV Rošt vodorovný - lať pr. 40x60, dl. 2600
VV 1"ks"*2,6"m"*2"úpravy" 5,200
VV Součet 16,900

11 K 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 39,180 43,90 1 720,00 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762711820

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Vaznice střední - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 1"ks"*3,300"m"*2"úpravy" 6,600
VV Vzpěra dolní - hranol pr. 140x140, dl. 3780
VV 3"ks"*3,780"m"*2"úpravy" 22,680
VV Vrcholová vaznice - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 1"ks"*3,300"m"*2"úpravy" 6,600
VV Provizorní zavětrování - hranol pr. 140x140, dl. 3300
VV 1"ks"*3,300"m" 3,300
VV Součet 39,180

12 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 10,369 923,00 9 570,59 CS ÚRS 2021 01
PP Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762795000

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Výměna spojovacích zámečnických prvků a jinde neuvedené práce a dodávky
VV 1,975"výška"*3,500"délka"/2*3,000"šířka" 10,369
VV Součet 10,369

13 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 237,820 5,13 1 220,02 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998762201

P
 Poznámka k položce:

Realizace kotvení základu pod kaplí
VV ZBV02.06 - Rozebírání a zpětná montáž podpůrné konstrukce kapličky
VV Výměna spojovacích zámečnických prvků a jinde neuvedené práce a dodávky
VV 237,8201 237,820
VV Součet 237,820

Strana 7 z 11



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


